ad cuiuscumque regalis ministri quicquam Inde ministerium pertineret,

ad Christi martyrem emmerammum, cuius sacratissimum corpus extra

ffloenia radesponensis ciuiteUii in propria ueoerabiliter bumatum est

ecclesia, jure perenni delegauimus in proprium Cum curtitibos et aedi-

fieiis, Mansis in ipsa uilluia habitaotibus et mancipiis utrinsque sexus,

censibua» Campia, agria» pratia, paaenia» ailuis, portu et portatieo,

Aqvifl aquaromque deeoraibiia, Meliiua, Piaeatioiiibua» füa etimdia,

entÜNiB et reditflraa, qoaeaUia ^ inqinreiidia, Terria euHis et inealtia

ttniTeraiaqne appenditiia et adjaeenlih auia. Jvaaumta qnidem boe prae-

seaa praeceptum noatram iDd^Teonaeribi, per qaod uelmniis et aoctori»

täte noatra irmiter precipimoa^ ut ipsa eeiiee8aioniaiioatrae.aillalaNmie

et deiacepa tempore perpetao Jure firmiaaimo eine alttna eo&tradictione

personae iotegriter ad memoratum dei eleetum pertineat et inrcfraga-

biliter consistat Eo tenore, vt iam fatus honorabiÜs episcopus eiusque

successores ex eadem uilluia sicut de ceteris ipsius pii patroni rebus in'

aeternum habeant poteslatem, quicquid uoluerint, faciendi. Et nt haec

auetoritas nostra inuiolabilem Christo propitio perenniter oblineat tirmi-

tttdinem. Manu nostra eam roborantes Anulo nostro Jussimus sigiilari.

Signum domni Hludouuici (Monogramma) gloriosi regis

Engüfero notarius ad uicem Diotmari recognofecit et ss.

(S. N. cum not. tir.) Data lUf Martü Anno Incarnationis domini

DCCCClUIf Indietiooe Vllf Anno uero regni pij regis ULUDOUUiCI
Vr Aetnm eiuUaie regina in dei nemine felieiter. Amen.

Pez, Thea. I. III. 41. — Lünig, Spicileg. eccles. contin. III. 105. — Liber

pntbtt 8. Bnawr. W. Rr. SS.— Riad, Cod. dipl. ratiipon. L 88. Nr. 9B.— Moa.

biie. XXVUL L 188. Nr. 88. «t ivig.
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XXXIX.

(Circa 906.) — FexUeHung der Zollsätze für das Ostland, welche unter dem

VorsU%e des Markgrafen Aribo %u RaffeUtätien verhandelt toordetu

Nonerit omniimi fidefinm orfhodoxomm prtdgeatiaiii sdtieet te

futordnuniiidiutria, qualitor qoestio ehmorque eaBCtoniin haneariortBm

epiaeopwum, nidelieet Abbahm ac Coudhim onniaiiMpi«, pd in

onenialeB pariei Her habebani, tote SRodowicum regem nenenuit

dieentes, «e iniitste fheloneo et iniqua mota conatrietos ia Alis partf-

bös et eoaretatoa. Die Tero aecaadmii merem anteeetsonmi regvm

hoc benignis aaribns audiens Arboni marchumi precepit , quatenna

VAim iudifibus orientalium, quibiis hoc notum fieret, inuestigaret ae